
,ei+ ASL
ROMA 5

REGIONE
LAZIO

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

00 0340 , 2i rffi
EL'

2520
OELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N'

STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice del Concorso Pubblìco, per titoli ed esami, per la

copertura a tempo pieno e indeterminato di n.21 posti di Dirigente Medico - Disciplina Medicina
D'emergenza-U nza.

F le

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

27 rEB n?5

Dott. Filippo Coiro

data

SANITARIO AZIENDALE F.F. Dotc Franco Cortellessa

data

1 '- Non favorevole ( vedi motìvazioni allegate )

27 FEB fr25
f Favorevole

PARERE DEL DIR

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

: Senza ossenrazioni Con ossenrazioni ( vedi allcgato )

data

ll Dirigente addemo al controllo del budgec con la sonoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso
non compora scostamenti shvorevoli rispetto al budget economico.

det 2é. oL- ?-eLSRegistrazione n.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa:

il dirigente sostituto del Direttore
UOC Bilancio e Contabilità (Dott ssa Anna Petti)

ll Dirigente do il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presene afto a

seguito dell'istruttoria effettuaa attesa che I'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il

servizio pubblico

ll responsabile F.O.
Reclutamento e stato Giuridico
Donatella Meucci

ll Direttore UOC Gestione del Personale
Dott. Vincenzo Romeo

ll Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Martina Censi

ul Dresente oe Derazrone e cosf,rf,ulEt oa n. 2 Dagne
Da'n .r' allegati composti d, un tot l"-di 

-p"g 
n " /

I

: Non favorevole ( vedi motivazioni allegate )

ll Presidente 

-

0-^b I

I

I



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente

schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n.933 del L9lO7 /2019, parzialmente modificata con

Deliberazione n.1126 del LO/O9/2OL9, con la quale è stato adottato l'Atto Aziendale pubblicato sul
B.U.R.L. n.84 del t7 /LO/20L9 e della deliberazione n.993 del 07 /06/2022 con la quale sono state proposte

modifiche all'Atto Aziendale approvate con determina regionale G07864 del L6/06/2022 e pubblicate sul
B.U.R.L. n.56, suppl.L, del 05/07 /202?;

PREMESSO che con deliberazione n. 1198 del 18.10.2024, è stato indetto un Concorso Pubblico, per titoli
ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.21 posti di Dirigente Medico - Disciplina
Medicina d'emergenza-urgenza.

che il bando integrale è stato trasmesso alla Regione Lazio con nota prot. n.45964 del 29.10.2024 ed è
stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 92 del L4.17.2024 e per estratto sulla
Gazzetta Ufficiale n.95 del 29.71.2024;

RICHIAMATO l'art.25 del D.P.R. 10.12-1997, n.483 che prevede che la commissione esaminatrice sia così

composta:
a) Presidente: il Dirigente del secondo livello dirigenziale nel profilo professionale della disciplina

oggetto del concorso preposto alla struttura. ln caso di pluralità di strutture o in caso di carenza di
titolare l'individuazione è operata dal direttore generale, o per delega dal direttore sanitario
nell'ambito dell'area alla quale appartiene la struttura il cui posto si intende ricoprire;

b) Componenti: due dirigenti del secondo livello dirigenziale appartenenti al profilo ed alla disciplina
oggetto del concorso, di cui uno sorteggiato tra il personale indicato all'art.6, comma 2, ed uno
designato dalla regione, fra il personale di cui sopra

c) Segretario: un funzionario amministrativo della USL appartenente ad un livello non inferiore al
settimo.

CONSIDERATO che il segretario della Commissione di sorteggio, nominata con deliberazione n.398 del
30.05.2024, ai sensi dell'art. 6 del D.P.R. 483/97, ha trasmesso i[ relativo verbale del giorno 08.01.2025,
dal quale risultano essere stati sorteggiati iseguenti componenti:

Dott.ssa Anna Maria Matarese
Dott.ssa Maria Paola Saggese

componente titola re

componente supplente

CONSIDERATO, altresì, che questa Azienda con nota prot. n.575 del 08.01.2025 ha richiesto alla Regione
Lazio Inominativi per la nomina della Commissione esaminatrice del concorso pubblico di che trattasi;

che la Regione Lazio con nota prot. n.22478 del 09.01.2025, ha designato quale componente titolare il
Dott. Francesco Rocco Pugliese e componente supplente il Dott. Alfredo Galanti;

RITENUTO pertanto, di procedere alla nomina della commissione esamìnatrice del concorso pubblico
sopra citato come di seguito specificato:

Presidente Dott.ssaGabriellaGuerriero

Componenti Dott.ssa Anna Maria Matarese (titolare)
Dott. Francesco Rocco Pugliese (titolare)

- Dott.ssa Maria Paola Saggese (supplente)
- Dott. Alfredo Galanti (supplente)

RITENUTO, altresì, di individuare quale segretario titolare della Commissione concorsuale in questione, la

Dott.ssa Martina Censi e quale segretario supplente la Sig.ra Donatella Meucci, entrambe appartenenti
all'Area dei professionisti della salute e dei funzionari - Collaboratore ammnistrativo professionale;

4



PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. di procedere alla nomina della commissione esaminatrice del Concorso pubblico, pèr titoli ed

esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.21 posti di Dirigente Medico -

Disciplina Medicina d'emergenza- urgenza, come di seguito specificato:

Presidente : Dott.ssa Gabriella Guerriero

Componenti: Dott.ssa Anna Maria Matarese (titolare) - Dott.ssa Maria Paola Saggese (supplente)
Dott. Francesco Rocco Pugliese (titolare) - Dott. Alfredo Galanti (supplente)

Segretario : Martina Censi (titolare) - Donatella Meucci (supplente)

2. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi

dell'art. 32, comma 1, della legge 18-06.2009 n. 69;

Attesta, altresì, che la presente proposta, a se8uito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,

è legittima e pienamente conforme alla normativa disciplina la fattispecie trattata

ll Direttore U.O stione del Personale
Dott nzo Romeo

IL DIRETTORE GENERALE

Con i poteri di cui al Decreto del Presidente della regione Lazio n. T00004 del 10.01.2025;

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che a seguito
dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità
alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
visto il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra

formulata e sottoscritta dalla UOC Gestione del Personale;

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art. 32

comma I della Legge n. 59 del 18 giugno 2009.

Il Dirett ministrativo ll Direttore Sa ndalef.f.
ssa

ll Dir€ttore Gene

Dott.ssa sìlvia ca
rale
va lli

z

F

ÀT3
Dott. Fr



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è staa affìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legale dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 5 in dau: 27 fE8. n25

!l Direttore f,f. UOC Afrari Generali e Legali
(Aw. Enzo Fasani)

L'addetto Pubblicazione

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

ll Direttore f.f. UOC Affari Generali e Legali
(Aw. Enzo Fasani)

Tivol


